
Oversikt over ressurssykepleiere nettverk palliasjon og kreftomsorg i Agder pr. 06.06.23 
  

Sted Navn på ressurssykeleiere e-post telefon enhet Ressurs-
sykepleier 
siden.. 

Sørlandet 
sykehus 
Kristiansand 

Anne Carlsen Anne.Carlsen@sshf.no  38125345 Med. Lungeavd. 2022 

Birgit Torleivsdotter Jore birgit.torleivsdotter.jore@sshf.no   38073550 Med 2 A 2020 

Elin Dybing elin.dybing@sshf.no  38073330 med.lungeavd 2010 

Hilde Mette Mjåland hilde.mjaland@sshf.no 38073550 Med 2 A 2017 

Kate Skuland kate.skuland@sshf.no 38073550 Med 2A 2009 

Vårin Myrlund varin.myrlund@sshf.no 38073853 Kir 3A 2016 

Åshild Andersen mayhha.Andersen@sshf.no 38073550 med 2A 2019 

Sørlandet 
sykehus  
Arendal 

Anne Lise Hovstad Olafsen anne-lise.olafsen@sshf.no 37014652  Onkologeisk polikl 2009 

Anne Torbjørg Dale Frøysnes anne.torbjorg.dale.froysnes@sshf.no 37075318 Lindrende team 2023 

Berit Kollen Svendsen berit.svendsen@sshf.no 37014375 Kir 3C 2012 

Elin Andersen elin.andersen@sshf.no 37075571 Lindrende seksjon 
 

Tove Bredvei tove.berglund@sshf.no 92824499 Kir 3C uro 2017 

Sørlandet 
sykehus  
Flekkefjord 

Ann-Karin Stordrange Harbo ann.karin.harbo@sshf.no 38327200  Onkologisk enhet 2005 

Christa van den Hooven-Maat vd.hooven.ch@gmail.com 38327250 Medisinsk avdeling/ lindrende 
enhet 

2019 

Ella Borgen Hansen ella.borgen.hansen@sshf.no 38327200 Kir avd 2005 

Karin Waage karin.waage@sshf.no 91875779 Lindrende team 2005 

Mary Ann Knabenes mary.ann.knabenes@sshf.no  91875779 Lindrende team 2015 

Kristiansand 
kommune 

Anita Vikebak Ophuus anita.vikebak.ophuus@kristiansand.kommune.no 91812931 Lillebølgen(avl) Storebølgen(bolig) 
Ringsåsen(avd) Bispegra (avd) 

2013 

Anne Karin Kristiansen Bjorvand anne.karin.kristiansen.bjorvand@kristiansand.kommune.no 41369954 nattjenesten 2020 

Anne-Siri Arntzen Anne-Siri.Arntzen@kristiansand.kommune.no  93008870 Vest. Kleplandstunet oms.leil. 2023 

Ann Kristin Nguyen ann.kristin.nguyen@kristiansand.kommune.no  47626416 Songdalstunet korttidsavd. 2023 

Anette Brunsgaard Reinertsen Anette.Brunsgaard.reinertsen@kristiansand.kommune.no  97723765 Valhalla 4. etg 2023 

Aurela Hamiti Aurela.hamiti@kristiansand.kommune.no  97786157 Hjemmetjenesten, Kongsgård  2023 

Berte Vabo Håland berthe.t.vabo.haland@kristiansand.kommune.no 95784703 Hånes og Tveit sone 
 

Cathrine Humlen Ruud cathrine.humlen.ruud@kristiansand.kommune.no 95283695 Lindrende fagkoordinator 2009 

Elin Røiseland elin.roiseland@gmail.com 93224405 Hjemmetjeneste sone øst 2017 

Hanne Mjøs  Hanne.mjos@kristiansand.kommune.no 48048034 Grimtunet omsorgssenter 2020 

Hayni Zalai Hayni.Zalai@kristiansand.kommune.no 90742851 Elvegata omsorgssenter 2022 

Hedda Emilie Kirkeby hedda.emilie.kirkeby@kristiansand.kommune.no 38019600 Tveit omsorgssenter 2020 
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Hege Standal Sørheim hege.standal.sorheim@kristiansand.kommune.no 97070735 Kongens sone hjemmesykepleie 2023 

Helena Langenes helena.langenes@kristiansand.kommune.no  90131861 Ternevig omsorgsbolig 2022 

Hilde Manger hilde.manger@kristiansand.kommune.no  91741560 Lund sone 2022 

Inger K Dahl Frantzen inger.k.frantzen@kristiansand.kommune.no  90126378 Kuholmen sone 2013 

Ingrid Heimark ingrid.heimark@kristiansand.kommune.no 38076617 Stener Heyerdal oms.s, avd 3A, 
somatisk 

2019 

Ingrid Iversen ingrid.iversen2@kristiansand.kommune.no 38079770 Randesund sykehjem 2014 

Jannike Sundt jannike.sundt@kristiansand.kommune.no 90760319 Tinnheia sone 2019 

Jolanta Centka jolanta.centka@kristiansand.kommune.no 99899788 Bispegra 2. etg 
 

Jorunn Eidstø Jorunn.Eidsto@kristiansand.kommune.no 

 
Søgne omsorgssenter 2017 

Julie Østvold julie.ostvold@kristiansand.kommune.no 38107736 Prestheia oms.senter, forsterket 
enhet 

2022 

Kristin Nedland kristin.nedland@kristiansand.kommune.no 97085789 Ternevig oms.str. Avd. 2 2021 

Kristin Rike Bronebakk kristin.rike@kristiansand.kommune.no 90925320 Grim og Strai sone 2009 

Magdalena Ogric  magdalena.ogric@kristiansand.kommune.no  91374276 Grimtunet omsorgssenter, avd 
1 

2020 

Maria Jose Mora mora.maria.jose@kristiansand.kommune.no 38143068 Valhalla 2012 

Mariann Helen Moe Hagen Mariann.Helen.Moe.Hagen@kristiansand.kommune.no 91323611 hjemmetj. Søgne øst 2007 

Marit Stave Gabrielsen Marit.Gabrielsen@kristiansand.kommune.no 91560653 Valhalla Helsesenter 3 etg 2019 

Nadia Amine Eikenes nadia.amine@kristiansand.kommune.no 92422263 Bispegra 1. etg. 2018 

Nasra Mahamed Nasra.Abdi.Mahamed@kristiansand.kommune.no  90668362 Straitunet omsorgssenter 2023 

Nina Kobbeltvedt nina.kobbeltvedt@kristiansand.kommune.no 38146571 Elvegata Omsorgssenter 2018 

Ragnhild Bergstøl Ragnhild.Bergstol@kristiansand.kommune.no 99431829 Songdalstunet oms.senter 
 

Reidun Berge Abelsæth reidun.abelseth@kristiansand.kommune.no 46829653 Forvaltning og koordinering 
 

Siri Lene Finsådal 
 

90599198 Søgne oms.senter 2010 

Sissel Andersen sissel.andersen@kristiansand.kommune.no 90128787 Hjemmetj. Ytre Vågsbugd sone 2005 

Stine Jacobsen stine.elisabeth.jacobsen@kristiansand.kommune.no 91362044 Strømme Omsorgsbolig 2022 

Suelen S.T. Tønnessen Suelen.simoes.tonnesen@kristiansand.kommune.no  47704483 Prestheia oms.str.avd 1 2023 

Tina Sørensen tina.sorensen@kristiansand.kommune.no 38002691 Vågsbygdtunet 2008 

Turid Mjaugedal-Eriksen Turid.mjaugedal-eriksen@kristiansand.kommune.no 95922231 Hjemmetj. Søgne, vest 2021 

Turid Olsen Lien Turid.Olsen.Lien@kristiansand.kommune.no  90209133 Kjerrheia sone 2019 

Ulla d.j.Pomplili ulla.dueholm.j.pompili@kristiansand.kommune.no 90760319 Tinnheie sone 2009 

Watthanee Rødli watthanee.eilertsen@kristiansand.kommune.no 

 
Elvegata sykehjem (fagspl.) 

 

Wenche Jortveit Wenche.Jortveit@kristiansand.kommune.no 91707666 Songdalen sone 2008 

Yvonne Seljordslia Rue yvonne.seljordslia.rue@kristiansand.kommune.no 92632078 Posebyen sone 2020 
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Åshild Olsen ashild.knutsen@kristiansand.kommune.no 90712393 Langtidsavd. Søgne oms.sentr. 
2. etg. 

2020 

Kreftkoordinator:  
Reidun Berge Abelsæth 

reidun.abelseth@kristiansand.kommune.no 46829653 Virksomhet bolig- og 
tjenestetildeling 

2019 

Vennesla 
kommune 

Bodil Omdal bodil.omdal@vennesla.kommune.no 38151050 
 

2005 

Elise Aasen elise.aasen@vennesla.kommune.no 39150880 
 

2014 

Henriette Linga Haugen henriette.haugen@vennesla.kommune.no 38150882 
 

2005 

Karina Greibesland karina.greibesland@vennesla.kommune.no 98299795 
 

2012 

Liv Tone Tveiten Liv.tone.tveiten@vennesla.kommune.no 91381500 sykehjem 2018 

Therese Gjerustad Larsen therese.gjerustad.larsen@vennesla.kommune.no  95886580 Hjemmetjenesten Vennesla 2023 

Sissel Fredriksen Sisselfredriksen@hotmail.com 97117848 Hjemmetjenesten 2019 

Kreftkoordinator: 
Solfrid Fredriksen 

solfrid.fredriksen@vennesla.kommune.no 98293743 
  

Iveland  
kommune 

Kathe Eklund Fidjeland kathe.fidjeland@iveland.kommune.no 95025726 Sykehjemsavd. 2017 

Linda van den Wijngaard Linda.van.den.Wijngaard@iveland.kommune.no 90928426 Hjemmetjenesten 2020 

Lillesand 
kommune 

Bente Thingsaker bente.thingsaker@lillesand.kommune.no 97478477 Sykehjem 2018 

Edith Flakk Rørvik edithflakk.rorvik@lillesand.kommune.no 37267100 
 

2015 

Inger Brit Loland ingerbrita.loland@lillesand.kommune.no 90610019 Hjemmetjenesten 2018 

Oddbjørg Bergan oddbjorg.bergan@lillesand.kommune.no 37261704 
 

2013 

Turid Westnes turid.westnes@lillesand.kommune.no 37267100 
 

2010 

Kreftkoordinator: 
Ida Helene Møller Holm 

idahelenemoller.holm@lillesand.kommune.no 95227793 Enhet for tjenestetildeling 2021 

Birkenes  
kommune 

Hilde Kjerstad Hilde.a.kjerstad@birkenes.kommune.no 37281580 Sykehjem, korttidsavd. 2020 

Siv Faafeng Fosse Siv.fosse@birkenes.kommune.no  41465260 hjemmesykepleien 2020 

Kreftkoordinator og ressurspl: 
Jenny Therese Imenes-Nyløkken 

Jenny.therese.imenes.nylokken@birkenes.kommune.no  45606323 Kreftkoordinator for 
hjemmetjenetsen 

2021 

Arendal 
kommune 

Anette N.Hesthag anette.n.hesthag@arendal.kommune.no 37055000 
 

2013 

Ann Mari Studsrud ann.mari.studsrud@arendal.kommune.no 37006837 
  

Anne Nylund anne.skarstol@arendal.kommune.no 46802867 Hjemmesykepleien Sentrum 
Vest 

2020 

Aud Kjellstadli aud.helga.kjellstadli@arendal.kommune.no 37062250 
 

2011 

Bente Grythe bente.grythe@arendal.kommune.no 37065937 
 

2013 

Bente Sandsness Andersen bente.s.andersen@arendal.kommune.no 37065310 
 

2011 

Birgitte Cecilie Nilsen bc.nilsen@gmail.com 37065926 Hj.spl Plankemyra 2018 
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Camilla Neset Lysvoll camilla.neset.lysvoll@arendal.kommune.no 37062207 
 

2014 

Cathrine Vestli cathrine.vestli@arendal.kommune.no 37065923 
 

2013 

Dagny Elise Reiersen dagny.elise.reiersen@arendal.kommune.no 90 52247 Hjemmetj. Sentrum Øst 2019 

Ellen Knutsen ellen.knutsen@arendal.kommune.no 37018500 
 

2011 

Heidi Mork Reusmann Heidi.M.Reusmann@arendal.kommune.no 37055120 KØH, Koordinerende enhet 2018 

Helene Ellingsen Helene.ellingsen@arendal.kommune.no  37062331 Saltrød bo- og omsorgssenter 2022 

Ingeborg Irene Jørgensen ingeborg.irene.jorgensen@arendal.kommune.no 90141895 Hj.spl. Margaretha Stiftelsen 2020 

Jane B. Nielsen Jane.Breining.Nielsen@arendal.kommune.no  37065941 Lindrende Plankemyra  

Lene Christensen lene.christensen@arendal.kommune.no 37006699 
  

Linda Jørgensen linda.jorgensen@arendal.kommune.no 37018505 
 

2005 

Linda Songedal Todd linda.songedal.todd@arendal.kommune.no 91368705 
 

2010 

Lisbeth Gjerstad lisbeth.gjerstad@arendal.kommune.no 90075146 Hjemmesykepleien Tromøy 2020 

Louise Egeland Busuttil louise.egeland.busuttil@arendal.kommune.no 37013736 
 

2008 

Marit Brømnes marit.bromnes@arendal.kommune.no 37062256 
 

2013 

Marit Ekra Marit.ekra@arendal.kommune.no  37062331 Saltrød Bo og omsorgssenter 2022 

Monika Fredriksen monika.fredriksen@arendal.kommune.no 37062331 Saltrød Bo og omsorgssenter 2020 

Nina Markussen nina.markussen@arendal.kommune.no 90886136 Hj.spl. Flosta/Eydehavn 2019 

Silje Haugen Silje.Haugen@Arendal.kommune.no 37065926 Hj.spl Plankemyra, 
oms.boligene 

2018 

Stine Maria H. Mortensen Stine.Maria.Husum.Mortensen@arendal.kommune.no  37065941 Lindrende Plankemyra 2022 

Tatjana Røinås Homdrom tatjana.roinas.homdrom@arendal.kommune.no  41737921 Hjemmesykepleien sentrum øst 2022 

Tonje Fløystad Pettersen tonje.floystad.pettersen@arendal.kommune.no 90886136 Hjemmesykepleie Flosta/Eydehavn 2022 

Tone Anette Tellefsen tone.anette.tellefsen@arendal.kommune.no 37062331 Saltrød Bo og omsorgssenter 2020 

Tone Bringsverd-Walle tone.kristine.bringsverd@arendal.kommune.no 91198768 
  

Veronica Monrad veronica.monrad@arendal.kommune.no 37013860 Bjorbekk/Rykene Hj.spl. 2019 

Wenche Eftevand wenche.eftevand@arendal.kommune.no 

91654261/ 90886220 2014 

Kreftkoordinator: 
Hanne Syvertsen Fosseli 

hanne.syvertsen.fosseli@arendal.kommune.no 46888535     

Tvedestrand  
kommune 

Kristin Wågestad kristin.wagestad@tvedestrand.kommune.no 90080153 hjemmetjenesten 2020 

Nina Songe Heggeland nina.songe.heggeland@tvedestrand.kommune.no 37199670 sykehjem Avd 2 2020 

Kreftkoordinator: 
Linda Cecilie Berntsen 
 
 

Linda.cecilie.berntsen@tvedestrand.kommune.no 97593029 Tildeling, utvikling og 
innovasjon 

2016 
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Åmli 
kommune 

Sigrid Austenå sigrid.austena@amli.kommune.no  94529860     Hjemmetjenesten 2023 

Susanne Aabakk-Espebu susanne.aabakk@amli.kommune.no 37185281   2013 

Froland 
kommune 

Inger Øia Haslemo  Inger.Oia.Haslemo@froland.kommune.no 90879924 avd.2 2019 

Kathe Wåge Larsen kathe.wage.larsen@froland.kommune.no 37235598   2017 

Siv Annette Baaseland Siv.annette.baaseland@froland.kommune.no  99403892 avd. 1 2023 

Vegårshei  
kommune 

Ingrid Hugstmyr Engebrethsen ingrid.myhr.engebrethsen@vegarshei.kommune.no 37170242   2014 

Kreftkoordinator: 
Synnøve Solberg 

Synnove.Solberg@vegarshei.kommune.no  48199759 Hjemmetjenesten 2023 

Risør 
kommune 

Astrid T. Rasmussen ast_ves@hotmail.com  90528195 hjemmetj. 2019 

Brit Nordli britnordli77@hotmail.com 97581298 
 

2015 

Hilde Cathrine Røysland Henriksen hcahenri@online.no 90528195 
 

2007 

Karen Therese Johansen karen.terese.johansen@risor.kommune.no 91871864 
 

2017 

Sissel Mæland sissel.maeland@risor.kommune.no 94505392  2013 

Kreftkoordinator Risør og Gjerstad: 
Vivi Smevold Thorbjørnsen 

kreftkoordinator@risor.kommune.no 90475251     

Grimstad 
kommune 

Camilla Curwen camilla.curwen@grimstad.kommune.no  37252400 Berge Gård 2023 

Elin Ljones Håland elin.ljones.haland@grimstad.kommune.no  37250700 Feviktun 1A 2023 

Grethe Valle grethe.valle@grimstad.kommune.no 92861945 
 

2012 

Heidi Ugland heidi.k.ugland@grimstad.kommune.no 45203900 
 

2016 

Ingrid Kjekstad Pesut ingrid.sarah.kjekstad.pesut@grimstad.kommune.no    Hjemmetjeneste soneteam 1 
sentrum 

2023 

Linda Kristoffersen linda.kristoffersen@grimstad.kommune.no 97619281 
 

2016 

Linn-Tove Kjær linn.tove.kjaer@grimstad.kommune.no 91709337 
 

2014 

Maria Moen maria.elisabeth.moen@grimstad.kommune.no 98088460 
 

2013 

Marie Storækre Haugen marie.storaekre.haugen@grimstad.kommune.no 95870603 Enhet for hj.tj. og rehabilitering 2019 

Maritha Jacobsen Maritha.jacobsen@grimstad.kommune.no 47456005 HDO Grom, Frivolltun bo- og 
oms.str. 

2020 

Tirza Elisabeth Gilbu Skreosen tirza.elisabeth.gilbu.skreosen@grimstad.kommune.no  93406154 Soneteam 1  i4H 2023 

Tonje Smeland tonje.smeland@grimstad.kommune.no 47011725 
 

2015 

Trine Arvesdotter Sørvåg trine.sorvag.foss@grimstad.kommune.no  90563652 Korttidsavd. B. Lindrende  

Wenche Steinsland wenche.k.steinsland@grimstad.kommune.no 37257867 
 

2016 

Lindrende- og kreftkoordinator:  
Pia Sætra 

pia.saetra@grimstad.kommune.no 48133620   2017 
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Evje og 
Hornnes  
kommune 

Bente Kruger Kvitne bente.kvitne@e-h.kommune.no 90532555   2014 

Trude Evje trude.evje@e-h.kommune.no  37932463   2009 

Bykle 
kommune 

Torunn Breive torunn.breive@bykle.kommune.no 37938560   2014 

Valle 
kommune 

Ingvild Loise Lund ingvild.lund@valle.kommune.no 37937610   2016 

Bygland  
kommune 

Anja Karsrud anjakarsrud@gmail.com 95457480   2015 

Ingvild Nordgarden ingvild.nordgarden@bygland.kommune.no 94532945 Hjemmesykepleien 2018 

Kreftkoordinator  
Evje&Hornnes/Bygland/Valle/Bykle 
Åseral:    Signe Telhaug 

Signe.telhaug@e-h.kommune.no 900 1782 
 

2022 

Lindesnes  
kommune 

Anita Falkgjerdet Haaland anita.f.haaland@lindesnes.kommune.no  28273726  2011 

Arnfrid B.Glomsaker arnfrid.bentsen.glomsaker@lindesnes.kommune.no  38273708  2011 

Elisabet Grimestad Udøy elisabet.grimestad.udoy@lindesnes.kommune.no  97655434 Sone Malmø 2012 

Hilde Hesland Engen hilde.hesland.engen@lindesnes.kommune.no   98271220  2008 

Ingebjørg Foss ingebjorg.foss@lindesnes.kommune.no 38273710  2015 

Inger Lise Stalsberg Lund Røiseland Inger.lise.stalsberg.lund.roiseland@lindesnes.kommune.no 38273711 Korttidsavd. Mandal 2021 

Ingrid Marie Braadland Ingrid.Marie.Braadland@lindesnes.kommune.no  38271930 Halse 2023 

Irene Knipe irene.knipe@lindesnes.kommune.no  48865787 Mandal sykehjem, avd.4. 2010 

Kamilla Ellingsen kamilla.ellingsen@lindesnes.kommune.no 99389808  2015 

Kari Marie Madsen Kari.Marie.madsen@lindesnes.kommune.no  90979287 Halse 2023 

Kirsten Lie Fidje kirsten.lie.fidje@lindesnes.kommune.no  38273708 
 

2012 

Kristine Pedersen kristine.pedersen@lindesnes.kommune.no 48213146 Korttidsavd. hjemmebasert omsorg 2008 

Lene R.Hægebostad ler@lindesnes.kommune.no 90663319  2014 

Linn Therese Røsstad linn.therese.rosstad@lindesnes.kommune.no 99323517  2014 

Marit Seland marit.seland@lindesnes.kommune.no  46842925 Skinsnes, Miljøterapeutisk tjeneste 2023 

Marte Eriksen marte.eriksen@lindesnes.kommune.no  46948691 Avd. 7 Marnardal omsorgssenter 2023 

Merethe Svenningsen merethe.svenningsen@lindesnes.kommune.no 38272000/72009 2007 

Renate Hide Renate.hide@lindesnes.kommune.no  97655434        Hjemmebaserte tjenester avd. Malmø 2023 

Ruth Ramsland Møll ruth.ramsland.moll@lindesnes.kommune.no  93445592        Hjemmebaserte tjenester natt 2023 

Sandy Hanke Sandy.Hanke@lindesnes.kommune.no  41665100 2019 

Signe Pedersen signe.pedersen@lindesnes.kommune.no  

38272000/ 38272009 2005 
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Sigrid Braadland Sigrid.braadland@lindesnes.kommune.no 90651253 Korttidsavd 2019 

Siv Hansen siv.hansen@lindesnes.kommune.no 41665100 
 

2014 

Kreftkoordinator:  
Kirsti Mushom Friis 

kirsti.mushom.friis@lindesnes.kommune.no 90554977 Enhet for forvaltning og 
koordinering 

2013 

Åseral  
kommune 

   
  

 

Kvinesdal 
kommune 

Anne Hauge anne.hauge@kvinesdal.kommune.no 41708020 Korttidsavdeling 2020 

Beate Breimoen Reppen beb@kvinesdal.kommune.no 38357630  2009 

Eli Karin Ås Skregelid eli.karin.aas.skregelid@kvinesdal.kommune.no 38357608 
 

2015 

Eva Tobiassen Netland Eva.Tobissen.Netland@Kvinesdal.Kommune.no 94830883 Fjotland omsorgsente 2019 

Rosa Samper Ferreria rosa.samper.ferreria@kvinesdal.kommune.no 41708050 Kvinesdal oms.senter, langtidsavd. 2022 

Siv Merethe Hagen siv.merethe.hagen@kvinesdal.kommune.no 94504480 Åpen omsorg Fjotland (Fjotland 
omsorgssenter) 

2022 

Kreftkoordinator: 
Annelill Rafoss Norås 

annelill.rafoss.noras@kvinesdal.kommune.no 417 08 030 
 

2022 

Sirdal  
kommune 

Inger Johanne Ousdal inger.johanne.ousdal@sirdal.kommune.no 94531817   2014 

Kreftkoordinator:  Kari Fjermestad kf@sirdal.kommune.no 97120103 Pleie og omsorg 2015 

Flekkefjord 
kommune 

Bettina Netland bettina.netland@flekkefjord.kommune.no 38328355 Hjemmebasert omsorg - øst 2019 

Ellen Solås ellen.solas@flekkefjord.kommune.no 38328300  2012 

Isabelle Omland isabelle.omland@flekkefjord.kommune.no 41500660  2019 

Nina Jansen Nilsen nilni@flekkefjord.kommune.no 38328400   2012 

Lyngdal 
kommune 

Anne-Mette Vidringstad anne-mette.vidringstad@lyngdal.kommune.no 97999639 Hj.sykepleien - Lindrende team 2019 

Anne Sandal Øpstad anne.sandal.opstad@lyngdal.kommune.no  41867340 Korttidsavd., Lyngdal helsehus 2023 

Hege Mjølhus Omland hege.mjoelhus-omland@lyngdal.kommune.no 41868940 Hjemmebasert omsorg 2013 

Borghild Lohndal Mossmann borghild.lohndal.mossmann@lyngdal.kommune.no 38334318 Korttidsdavd LBS 2017 

John Vidar Salvesen john.vidar.salvesen@lyngdal.kommune.no 38281290   2012 

Farsund 
kommune 

Anne Lundegaard anne.lundegaard@farsund.kommune.no 38382366 
 

2007 

Bente Frestad bentefrestad@hotmail.com 38382309 
 

2007 

Ingvild Ore ingvild.ore@farsund.kommune.no  38382366   2015 

Hægebostad 
kommune 

Susanne Telhaug Susanne.Fidje.Rossevatn@haegebostad.kommune.no 38349210 Omsorgssenter og 
hjemmetjenesten 

2019 

Kreftkoordinator:  
Merete Ågedal 

merete.agedal@haegebostad.kommune.no 38349210  2009 
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